PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPECÓ/SC

EXTRATO DE EDITAL Nº 001/2014
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPECÓ TORNA PÚBLICO que realizará
CONCURSO PÚBLICO sob regime estatutário, para os cargos de Auxiliar de Consultório
Dentário,  Auxiliar de Enfermagem, Fonoaudiólogo, Médico Auditor, Médico
Cirurgião Geral, Médico Clinico Geral, Médico do Trabalho, Médico Ecografista,
Médico Endocrinologista, Médico ESF, Médico Ginecologista, Médico Hematologista,
Médico Infectologista, Médico Neurologista, Médico Neuropediatra, Médico
Ortopedista, Médico Ortopedista Pediátrico, Médico Otorrinolaringologista, Médico
Pediatra, Médico Proctologista, Médico Psiquiatra, Médico Reumatologista, Técnico
em Enfermagem e Técnico em Laboratório, Técnico em Vigilância Sanitária e
Terapeuta Ocupacional. INSCRIÇÕES PELA INTERNET de 10/06 /2014 a 09/07/2014,
pelo site www.objetivas.com.br. Maiores informações e Edital na íntegra poderão ser
obtidos no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal e nos sites
www.objetivas.com.br e www.chapeco.sc.gov.br, a partir da data de abertura das
inscrições. Chapecó, em 09 de junho de 2014. JOSÉ CLAUDIO CARAMORI, Prefeito
Municipal.